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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

ELECTORES DEL COLEGK)

PARTIOO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINKCANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIOO REVOLUCIONARIO DOMINKCANO

PRD

B N T A - ¢ ¢
PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIAND

PRSC

PARTIOO ALIANZ A PAIS

ALPAIS

PARTIDO DOMINICANOS. POR EL CAMEX)

DXC

(A

Inscritos en la Lista Definitiva de Eleclores

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO

Municipiol 350

PUNAL

Colegio| ) 334 A

95-ESCUELA BASICA CANABACOA, PARAJE CANABACOA

CANABACOA ABAJO (DM)

RELACION DE VOTACION DEL CARGO

PARTIDO DE UNIDAL NACIONAL

PUN

HL.OQUE INSTITUCIONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMANESTA DOMINICANO

PHD

PARTIDO CIVICO RENOVADOR

PCR

PARTIDO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

PARTIDO MONIMIENTO DEMOCRATICO AL TERNATIVO

MODA
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Wl =] O

PARTIDO SQCIALISTA CRISTIANG

FRENTE AMPLIO

F.AMPLIO

SENADOR(A)

Funcionarios(as) y Mﬂﬂﬂﬁﬂl 9
NO Pertenecientes a este Colegio

CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

CIENTO DIECISIETE

FORM. No. §

S

_ _No. 1467603

. GANTIDAD EN LETRAS DE FUNCIONARIOS Y DELEGADCOS

~ NUEVE

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

TREINTA Y CUATRO

CUARENTA Y CUATRO

NUEVE
CUATRO
DOS
SEIS
DOS
DOS
CERO

ALIANZ A POR LA DEMOCRALCIA

APD

PARTIOO PAYS POSIBLE

PP

PARTIOO LIBFRAL REFORMISTA

PLR

PARTIDO POPULAR CRIS TIANO

PPC

PARTIDO QUASQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANG

PQDC

FARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

PAL

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA

FNP

PARTIDO REVOLUCIONARIO MNDEPENINENTE

PRI

PARTIOO DEMOCRATA POPULAR

PDP

PARTIDO NACIONAL VOLUNTAD CRUDADANA

PNVC

PARTIDO VERDE DOMIMICANO

PASOVE

PARTIDO FATRIA PARA TODOS Y TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

QoD

~ CERO
UNO
CERO
DOS

UNO

34
44
9
4
2
6
2
2
0
0
1
0
Z
1
3
0
0
1
1
2
0
1
1

- TRES
CERO
CERO
UNO
UNO
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SECRETARIO

oo 48|

" {/

!' -~ r
" SEGUNDO VOCAP

(ncdigam e

SUSTITUTO DE SECRETARIO

DOS
CERO
UNO
UNO

PSC

PARTIDO DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

PARTIDO ESPERANZA DEMGCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

T
i

FO15(PRO-DNE-004)01

PARTIDO JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

Version App: 1.0.3.0

239

7

0
246

2
0
0
0
1
0
1
0
1
1

' DOS
CERO
CERO
CERO
UNO
CERO

UNO

CERO
UNO
UNO

DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE

SIETE
CERO

DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS
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